

folkfilter

Brf Viloparken

Filterbyte Lördag den 25 januari 2014

På uppdrag av bostadsrättsföreningens styrelse, och i samråd med denna, kommer vi att leverera och installera nya tilluftsfilter, d.v.s. de filter som sitter bakom era radiatorer.

Vi kommer installera *progressiva pollenfilter* som tar bort partiklar ur luften. Samtidigt tar vi hand om de gamla filtren för förbränning. För de boende som så önskar kan vi också sätta in filter med aktivt kol för att ta bort eventuella dofter och odörer utifrån, se nedan.

Vi börjar på Astri Taubes torg 2 kl. 08.00. Sedan tar vi portarna i följande ordning: Astri Taubes torg 4, 8,10 och avslutar på Gamla Tyresövägen 369, vi börjar uppifrån i husen, det tar ca 30 min/ port.

Vi bör vara klara runt lunch. Vi blir ett team om fyra/fem vitklädda overallflickor, -pojkar och -gubbar, som tassar in försiktigt i strumplästen och byter filtren. Detta tar då bara några minuter per lägenhet. Från styrelsen kommer en medlem att vara närvarande för att pricka av och legitimera oss.

Om ni inte kan vara hemma och öppna ber vi er sätta ert lås i serviceläge eller lämna en nyckel till någon granne och meddela styrelsen@brfviloparken.se

Det är viktigt att vi kommer in och kan byta filter i alla lägenheter eftersom filterbytet påverkar fastighetens energiekonomi och i de lägenheter där filter ej byts blir luftväxlingen dålig och tjuvluft sugts in i fönsterspringor o. liknande.

Ni måste flytta objekt från Fönsterbrädorna, som kan vara i vägen och hindra oss från att komma åt filtren. Filtren sitter i en låda bakom respektive radiator. Filtren byts uppifrån under fönsterbrädan.

Kolfilter.

Kolfiltret är inget partikelfilter. Kolfilter innehåller aktivt kol som kemiskt reagerar med doftmolekyler och neutraliserar dem. Kolfiltret har en livslängd på ca 6 månader. Kolfiltret sätts in tillsammans med det progressiva pollenfiltret. Efter 6 månader byter man kolfiltret, det gör Ni själva ganska enkelt.

För att få kolfilter vill vi att Ni mailar oss (se emailadress nedan) att ni vill ha det. Vi tar med dem och när vi installerar filtren sätter vi in kolfiltren samtidigt. Ni tecknar individuella prenumurationsavtal på kolfilter. Vi skickar dem sedan årsvis för behovet ett år i taget. Filtren kostar 100:-/st inkl. moms. Se nedan hur en av våra kunder tyckte om kolfilter:

Hej,

Tack för fullt fungerande kolfilter som jag beställde av er. Hade problem med ett antal kedjerökare på balkongerna intill och slapp, efter enkel installation, lukten helt och hållet. Kunde därav njuta av nytvättade sängkläder och ren luft inomhus. Med vänliga hälsningar, Charles Karjalainen

Har ni några frågor är ni välkomna att kontakta bostadsrättsföreningens styrelse på styrelsen@brfviloparken.se

folkfilter ab
Box 3060
145 03 NORSBORG

Tel 08 - 531 700 10
Fax 08 - 531 737 92

Org.nr 556519-0655
e-post info@folkfilter.com
www.folkfilter.com